СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя -Председатель комитета по развитию инфраструктуры Администрации МО «Кяхтинский район»

А.В. Злыгостев

Протокол

Заседания

общественной комиссии по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2024 гг.»

11 марта 2021год

Начало в 10:00 ч.

Место проведения заседания: РБ, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Ленина, дом 33.

Председатель комиссии – Злыгостев А.В. – Председатель Комитета по развитию инфраструктуры Администрации муниципального образования «Кяхтинский район»

Присутствовали: Цырентаров А.В., Елисеева А.Д., Пестерева Е.В., Хлуднева И.А., Крылова И.И.

Докладчик: Елисеева А.Д. – главный специалист по строительству и архитектуры Администрации МО «Кяхтинский район»

Содокладчик: Цырентаров А.В. –Начальник отдела строительства, ЖКХ и инфраструктуры Администрации МО «Кяхтинский район»

Рассмотренные вопросы: контроль выполнения обязательств по муниципальной программе «Формирование современной городской среды на 2018-2024 гг.»

Решили:

1. Отделу строительства и архитектуры АМО «Кяхтинский район» организовать выезды в поселения, с целью проверки выполненных работ по МП «Формирование комфортной городской среды»

Срок: 30 марта 2021 год.

2. Муниципальным образованиям заключить контракты на выполнение работ по благоустройству общественных и дворовых территорий

Срок: 19 марта 2021 год.

3. Муниципальным образованиям направить смету по объектам планируемых к благоустройству в 2021 г. с сопроводительным письмом.

Срок: 19 марта 2021 год.

4. Муниципальным образованиям направить перечень объектов планируемых к благоустройству в 2023-2024 гг. с сопроводительным письмом.

Срок: 12 марта 2021 год.

5. Администрациям МО «Наушкинское»; МО «Кударинское»; МО «Усть-Кяхтинское»; МО «Город Кяхта» направить дизайн проекты по территориям, участвующим в рейтинговом голосовании.

Срок: 24 марта 2021 год.

6. Администрации МО «Город Кяхта» представить отчет по торгам.

Срок: 15 марта 2021 год.

Исп. Елисеева А.Д., 8 (30142) 91-4-35